BEWRIMITOES ORI/ —~F—

UNIQ® - FTTEHAR D/ \1 <

FyryoTro/AY




2 425624 | Hydro Chuck UNIQ

H?flm' MEZE L 72
TE57Y 1> - UNIQ® CHUCK

HBHFEDNA R a2 50 7o ZAF LIE . § St 2eE v RS HIZED . F 2y 7 DIGFNRE I AIED M ELET,

Ik @SS 2 T RE I L £, AR ED 2 i/ BRI EEEZ T FEAE RN LTI Y — VR RIS — 54
A7V T INT LEPMIRINC IS SIND I ER[EE IO P CEET 7N N—T N R T DF

T, THUTKD AV FLVARDIR KIS BHIR S5 2 LT D THDRTVF vy 7 OED FOHMEEES L E 3 Hydro
T HFMPMFICERE SN, ol e R E D EHSINET, DReaM Chuck 4.5°13fthod 7 5> 73 AT & il LT K 7

2 SV YRR L7 7 e e A2 L 7GR D H 5% [REAEA T RE T,

DESIGN DESIGN DESIGN
GOOD
AWARD oo | AwarD 2000 || AWARD

B
SHA

ﬁMﬁ@@@éI%?
A




254" | Hydro Chuck UNIQ 3

FPA RS

BaHEm UL DEE Y B ]

TN ORI DRI 2 5251 BRI T

T 572 0ICFEMTHRNT L 7274 — AR IR KIROTi

BODrI3 7%

- FHLORT R - 7V —7

— I35 DHIEDY AT DR DA B2 DAEDE
— i AT PV DS
— I TR o S

BRI —%
- BB R KOTSRS 215

GRS (oot B R R NP - 3O XG 2N RY vzl 7% WODI7> 732 | BESWIN~—%>2

- SATLEMOREREREE DA 1 - JEBB ITHIUCHT 2iR KR O E - 27V TR OED M TERWEICL, 77 7%
- TEHOZEN D0 - AVRYMRARIRIZEDIREDNT VA E CORFOMF IV ZIRK 70 % BT 5L
- LHOHNRPEICLELET TEREDESIRDEL X,
- MRl % R NRICEI A Tl AL - EELHERE R L O G R RR
- FRw I LY=L Y Ry FTRBICFIC

X749y b LET
- BhiRE % R NRICEZ £ 5

- THMIRB) ZIH L £ 9



Dire

Configuration fi

pesl)

UNIQ DReaM Chuck, 4.5°

DirectCool

UNIQ Mill Chuck, HA

DirectCool

Advantages of the DirectCool system

®

DirectCool

¥
©
v

Decentralised cooling
For longer tool life and stable
processes.

Maximum tool life
Wear is reduced thanks to cooled
tools and chucks.

Cost-efficient and flexible

No expensive shank grooves neces-
sary. Standard an other tools with-
out internal cooling can be used.

Effective chip removal
Flushing effect improves process
reliability and surface quality.

Compatibility with no restrictions
No change to tool restriction with
simple integration into existing
systems.




22> >4 | Hydro Chuck UNIQ

CONFIGURATION

Configurator for clamping technology - quick, simple and productive

How does the configuration work?

= Individual configurability: All series can be flexibly adapted to your requirements - e.g. through the use of configurable

features such as coolant tubes, blind screws, pull studs, coding systems and code carriers.

= UNIQ series with DirectCool: For hydraulic chucks of the UNIQ series UNIQ Mill Chuck, HA and UNIQ DReaM Chuck, 4.5°,
you have the option of configuring decentralised cooling via the DirectCool system.

= Rapid availability: Our configurable products can also be delivered in next to no time. This is because we always keep a

large number of products from our preferred series in stock.

Configurable features*

Code carrier

#l

A& 0 #

Coolant tube Blind screw Pull stud

DirectCool

Coding system

DirectCool

Configuration for UNIQ series

*The configurable features, including their different facets, vary depending on the chosen product family

Features
® & A2 0 0 QO
Code carrier Pull stud Coolant tube Coding system Blind screw DirectCool
HSK, SK SK, BT, BT-FC, CAT HSK HSK HSK HSK, SK, BT, BT-FC, CAT

Technology Design
Hydraulic
clamping UNIQ Mill Chuck, HA
technology
— UNIQ
] 0 [ UNIQ DReaM Chuck, 4.5°

HSK, SK SK, BT, CAT HSK HSK HSK HSK, SK, BT, CAT




6 2752247 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

Tl 1R T B R RS
DIN 69893-1 IZHERLL 72> v

da
d3

| §
| @
L T &
e
R ]

ir ‘o

Iy '8
Sk G %74 fhk HEXES TERRTL
HSK-A [Nm]
di dy  dg I I e la
63 6.0 26,0 50,0 65,0 37,0 10,0 35,2 M5 22 MHC-HSK-A063-06-065-1-0-A 31270591
63 8,0 28,0 50,0 65,0 37,0 10,0 352 M6 47 MHC-HSK-A063-08-065-1-0-A 31270593
63 10,0 30,0 50,0 75,0 41,0 10,0 452  M8x1 85 MHC-HSK-A063-10-075-1-0-A 31270595
63 12,0 32,0 52,5 75,0 46,0 10,0 452  M8sx1 130 MHC-HSK-A063-12-075-1-0-A 31229418
63 14,0 34,0 52,5 75,0 46,0 10,0 45,2 M8x1 240 MHC-HSK-A063-14-075-1-0-A 31374670
63 16,0 38,0 52,5 79,0 49,0 10,0 492  M8sx1 350 MHC-HSK-A063-16-079-1-0-A 31270598
63 18,0 38,0 52,5 79,0 49,0 10,0 492  M8sx1 430 MHC-HSK-A063-18-079-1-0-A 31374671
63 20,0 38,0 52,5 79,0 51,0 10,0 492  Msx1 520 MHC-HSK-A063-20-079-1-0-A 31229438
63 25,0 48,0 57,0 95,0 57,0 10,0 450  M10x1 700 MHC-HSK-A063-25-095-1-0-A 31396170
63 32,0 58,5 625 1100 61,0 10,0 566  M10x1 900 MHC-HSK-A063-32-110-1-0-A 31396171
100 6.0 26,0 50,0 730 37,0 10,0 40,2 M5 22 MHC-HSK-A100-06-073-1-0-A 31345192
100 8,0 28,0 50,0 730 37,0 10,0 40,2 M6 47 MHC-HSK-A100-08-073-1-0-A 31345193
100 10,0 30,0 50,0 83,0 410 10,0 502  M8x1 85 MHC-HSK-A100-10-083-1-0-A 31345194
100 12,0 32,0 52,5 83,0 46,0 10,0 502  M8x1 130 MHC-HSK-A100-12-083-1-0-A 31345195
100 14,0 34,0 52,5 83,0 46,0 10,0 502  M8x1 240 MHC-HSK-A100-14-083-1-0-A 31345196
100 16,0 38,0 52,5 87,0 49,0 10,0 542  Msx1 350 MHC-HSK-A100-16-087-1-0-A 31345197
100 18,0 38,0 52,5 87,0 49,0 10,0 542  M8xI 430 MHC-HSK-A100-18-087-1-0-A 31345198
100 20,0 38,0 52,5 87,0 51,0 10,0 542  M8xI 520 MHC-HSK-A100-20-087-1-0-A 31345199
100 25,0 56,0 70,0 95,0 57,0 10,0 622  M10x1 700 MHC-HSK-A100-25-095-1-0-A 31345200
100 32,0 60,0 750 1000 61,0 10,0 672  M10x1 900 MHC-HSK-A100-32-100-1-0-A 31345201

*FHREENLY,

SHEIEmmER T,
JHi&: DIN1835 74 —24 A DIN6535 74 —24 HA ©7 7y MEOMEMEY v
ZITHEYLL 727 —)V, 5K DIN1835 74 —2 B.E X0 DIN6535 74 —24
HB.HE ©77v M ET 2L v ZICHEILL 7o —VICTEEE, BX U7 7 v 7 TEED
MNA) =7 %A T2HAIEALET, 770 7RG v 7 A 2h6ICiG I ENnT
WET,

WAHIPE: BRI roME 7= b a—T7%1,

FHA > DIN1835 74 —24 A XU DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v b
WO Y 72T REO TEHGLAEMNEPRONET,
£X2.5xD (JA50mm) [0 B3 um,

09> FHERL RIS v 7 (B, HEY) 2 M L& RO B E T 25
ABBYET, FIRICEbE TSN ML,

Bl 7 — 2 M RO IER S SHHEINET, 7 -7V hFa—7 a—F¥ v
T 7V TREMIINT 70D NAY =7 (fi/hAY =7 2T 2 L R EE M
OUBTREERDH D )X, 772 AT =Y BLIOHEEBRO AT IV %S
LTS, BIPABAIETEHAIIGU TRV ET,

NT YV AGE: I 25,000 min-1 © G 2.5,

FEFIRDL: B A YA HUZFa i, B2 o 25 R



>4 | Hydro Chuck UNIQ 7
® Mill Chuck, HA
UNIQ® Mi uck,
il 7 17 T B R AR A
ISO 7388-1 74 —24 AD/AF ICHERLL 723 v o2
, 1
I / , ®
/ // i ";.;} = 1 ‘ml ﬁ
S o B
' ' '
BRI
~h G 127 A% EXHF S TER DL
SK [Nm]
dy dy  dy  dg I Iy I3 g
40 6,0 26,0 42,0 - 50,0 37,0 10,0 271 M5 22 MHC-SK040-06-050-3-0-A 31345212
40 8,0 28,0 42,0 - 50,0 37,0 10,0 271 M6 47 MHC-SK040-08-050-3-0-A 31345213
40 10,0 30,0 42,0 - 50,0 41,0 10,0 271 M8x1 85 MHC-SK040-10-050-3-0-A 31345214
40 12,0 32,0 49,0 - 50,0 46,0 10,0 27,1 M10x1 130 MHC-SK040-12-050-3-0-A 31345215
40 14,0 34,0 49,0 - 50,0 46,0 10,0 27,1 M10x1 240 MHC-SK040-14-050-3-0-A 31374686
40 16,0 38,0 49,0 - 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 350 MHC-SK040-16-065-3-0-A 31345216
40 18,0 38,0 49,0 - 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 430 MHC-SK040-18-065-3-0-A 31374687
40 20,0 38,0 49,0 - 64,5 51,0 10,0 41,6 M16x1 520 MHC-SK040-20-065-3-0-A 31345217
40 25,0 48,0 57,0 49,5 110,0 57,0 10,0 65,3 M10x1 700 MHC-SK040-25-110-3-0-A 31396178
40 32,0 58,5 62,5 49,5 115,0 61,0 10,0 65,5 M12x1 900 MHC-SK040-32-115-3-0-A 31396179

*FHRGIENLY,

SHEEMmMERTF,

JHi&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA ©7 7y MBOMEMEY v
JIWZHEPLL 72— B XU DIN1835 74+ —24 B.E LU DIN6535 74 —2A
HB.HE ©77v M ET 2L v ZICHEILL 7o —VICEEE, BX U7 7 v 7 TEED
MNA) =7 %A T2HAIEALET, 770 7RG v 7 A 2h6ICiG I ENnT
WET,

AAHIPH: RESFEAOMNE /=T Fa—T L,

FHA > DIN1835 74 —24 A XU DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v b
WO Y 72T REO TEHGLAEMNEPRONET,

£ X2.5xD (I AR50mm) [dlLEES um,

09> FHHERL RIS v 7 (B, HEY) 2 M L& R0 B ET 25
ABBYET, FIRICADE TSN ML 5,

Bl 7 — 97 M RO IER S SEHEINET, 7 -7V hFa—7 a—F¥ vy
T2 7V TREMIINT 70D NAY =7 (fi/NAY =7 2 T2 L KR MR
OUBTREERDH D )X, 772 AT =Y BLIOHEEBRO AT IV %S
LR, REIEAIZTERIIIGC T TET,

NT YV AGE: I 25,000 min-1 © G 2.5,

FEFIRDL: B A YA HUZFa i, B o 250 R



8 2752247 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

5 1R T B R AR AS
ISO 7388-2 jZz\ JD/JF (JIS B 6339) IZHEHLL 7:BT> v 7

dg

dz
3

~Fk G M= (RS EXHES TEJER L
BT [Nm]
di  dy  dy  dg I I Iy I
30 6,0 26,0 46,0 - 54,0 37,0 10,0 29 M5 22 MHC-BT030-06-054-1-0-A 31280342
30" 8,0 28,0 46,0 - 54,0 37,0 10,0 29 M6 47 MHC-BT030-08-054-1-0-A 31280343
30" 10,0 30,0 50,0 46,0 54,0 41,0 10,0 23,5 M8x1 85 MHC-BT030-10-054-1-0-A 31280344
30 12,0 32,0 50,0 46,0 54,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 130 MHC-BT030-12-054-1-0-A 31280345
30 14,0 38,0 52,0 46,0 54,0 46,0 10,0 21,0 M10x1 240 MHC-BT030-14-054-1-0-A 31374678
30 16,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 350 MHC-BT030-16-069-1-0-A 31280346
30" 18,0 38,0 55,0 46,0 69,0 49,0 10,0 36,0 M12x1 430 MHC-BT030-18-069-1-0-A 31374679
30 20,0 38,0 58,0 46,0 69,0 51,0 10,0 38,5 M12x1 520 MHC-BT030-20-069-1-0-A 31280347
40 6,0 26,0 42,0 - 58,0 37,0 10,0 27,2 M5 22 MHC-BT040-06-058-3-0-A 31345236
40 8,0 28,0 42,0 - 58,0 37,0 10,0 27,2 M6 47 MHC-BT040-08-058-3-0-A 31345237
40 10,0 30,0 42,0 - 58,0 41,0 10,0 27,2 M8x1 85 MHC-BT040-10-058-3-0-A 31345238
40 12,0 32,0 49,0 - 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 130 MHC-BT040-12-058-3-0-A 31345239
40 14,0 34,0 49,0 - 58,0 46,0 10,0 27,2 M10x1 240 MHC-BT040-14-058-3-0-A 31396154
40 16,0 38,0 49,0 - 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 350 MHC-BT040-16-073-3-0-A 31345240
40 18,0 38,0 49,0 - 72,5 49,0 10,0 41,7 M12x1 430 MHC-BT040-18-073-3-0-A 31396155
40 20,0 38,0 49,0 = 72,5 51,0 10,0 41,7 M16x1 520 MHC-BT040-20-073-3-0-A 31345241
40 25,0 48,0 57,0 - 100,0 57,0 10,0 44,6 M16x1 700 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396156
40 32,0 58,5 62,0 - 105,0 61,0 10,0 50,0 M16x1 900 MHC-BT040-32-105-3-0-A 31396157

CEREEERLY,
HFPL v A =TT 8= A R ID/IF EEN—Y 2 TIREATE
FEA,

M EMmEAL T,

Fli&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA © 75y MEDOMEGfES v~

ZICHEYLL 727 — )L, 8L DIN1835 74 —2 B.E &L DIN6535 74 —2A 27 7HHMERIL P> v > 7 (B HEE) 2 i L 735 & RSB 3 23
HB.HE &7 7y MBEE T v ZICHEILL 72 —VICEEE, B X7 7V 7TEHRD . G036 D T, HiEIcAbt CrillIic i I ML 5,

MR =7 2T 2G5 EIMEHLET, 770 7RIS v 7 RNERGICEGESNT ARl 7= M ROEEA»SHIGINE T, =TV Fa—7 a—FFrY

VET, TV 7Y TREMINT BT DDIEINAY) — 7 (ANAY —7 2 1§ 5 & KA H
AR REFHEFINMNE /=T b Fa—T %L, b ARIEAH D E$) 1, 772 Y ) AT 8=y BIOWEE SO AT ) 25
74> DIN1835 74— A 8L DIN 6535 74— A HA ICHEHLL - 77y F BHLTAES G, REFERDFTEHIIEC CTRMGLLETET,

WO v 7 R M DL RO TREMEEEMEPRONET, ATV AGE: IR 25,000 min-1 T G 2.5,

R¥2.5xD (leR50mm) R E3 um, FERLIRDL: NA Y AL B i G2 238 R R



UNIQ® Mill Chuck, HA

5 1R T B R AR AS
ISO 7388-2 jZz\ JD/JF (JIS B 6339) IZHEHLL 7:BT> v 7

5
d2
d3

>4 | Hydro Chuck UNIQ 9

dq
da
d3

Sk G trr* fLAk HEXES TE R DL
BT-FC [Nm]
di dy  dg da Iy I e ly
30 6,0 26,0 46,0 - 53,0 37,0 10,0 29,0 M5 22 MHC-JD-FC030-06-53-1-0-A 31571493
30 8,0 28,0 46,0 - 53,0 37,0 10,0 29,0 M6 47 MHC-JD-FC030-08-53-1-0-A 31571494
30 10,0 30,0 50,0 46,0 53,0 41,0 10,0 23,5 M8x1 85 MHC-JD-FC030-10-53-1-0-A 31571495
30 12,0 32,0 50,0 46,0 53,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 130 MHC-JD-FC030-12-53-1-0-A 31571496
30 14,0 38,0 52,0 46,0 53,0 46,0 10,0 23,5 M10x1 240 MHC-JD-FC030-14-53-1-0-A 31571497
30 16,0 38,0 55,0 46,0 68,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 350 MHC-JD-FC030-16-68-1-0-A 31571498
30 18,0 38,0 55,0 46,0 68,0 49,0 10,0 38,5 M12x1 430 MHC-JD-FC030-18-68-1-0-A 31571499
30 20,0 38,0 58,0 46,0 68,0 51,0 10,0 38,5 M12x1 520 MHC-JD-FC030-20-68-1-0-A 31571540

*IFERE LY,

M EMmEAL T,

Fli&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA © 75y MEDOMEGfES v~
ZITHERLL 72 — )L 8 XX DIN1835 74 —2 B.E X0 DIN6535 74— 4
HB.HE ©7 7y MBEG T 5 v v ZIHERLL 727 —VICTEHEE, BX O 7 7TEED
MR =7 % T 2EEMEHLE T, 77V 7RIS v 7 RZEh6ICEE SN T
WET,

WAHIPH: RIPFEAONE 7—FV b Fa—T %L,

FHA > DIN1835 74 —24 A XU DIN 6535 74— HA ICHEJLL 7275w b
O v 7 R MIHT 5L IkE O TEGMEAERNWEDPRONET,

R &2.5xD (F K50mm) [ E3 um,

27 7HHMERIL 7 FIfi> v > 7 (B HEE) 2 i L 735 & RSB 3 23

HDHYET, FRICEOE TRBICHE SN L2 EE,

Rl 7=V MITROEE R o HEINET, 7—Fv b a—7 a—FXyY

T DT TREREINT Db DfENAY =7 (/A —7 2T 2 L KEEMEL
bNBHHENEDH D F) 13, 77V ART A=Y BIOHIEERO AT V%25
LT Z, BEIFEADIITEHAIEU TG T,

NG ANE: i 25,000 min-1 © G 2.5,

FERIRIL: B4 Y AL TG A& 23 AR



10

2752247 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® Mill Chuck, HA

Tl 1R T B R RS
ASME B5.50-1994 |Z#E§ilLL 72> v 7 TCAT

i~ = g
== L
13
2

“Fik 6 Fzt T WXES (e

CAT [Nm]
dy dy d3 lq Iy I3 lg

40 6,0 26,0 42,0 50,0 37,0 10,0 271 M5 22 MHC-CAT040-06-050-3-0-A 31345224
40 8,0 28,0 42,0 50,0 37,0 10,0 271 M6 47 MHC-CAT040-08-050-3-0-A 31345225
40 10,0 30,0 42,0 50,0 41,0 10,0 271 M8x1 85 MHC-CAT040-10-050-3-0-A 31345226
40 12,0 32,0 49,0 50,0 46,0 10,0 271 M10x1 130 MHC-CAT040-12-050-3-0-A 31345227
40 14,0 32,0 49,0 50,0 46,0 10,0 271 M10x1 240 MHC-CAT040-14-050-3-0-A 31374694
40 16,0 38,0 49,0 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 350 MHC-CAT040-16-065-3-0-A 31345228
40 18,0 38,0 49,0 64,5 49,0 10,0 41,6 M12x1 430 MHC-CAT040-18-065-3-0-A 31374695
40 20,0 38,0 49,0 64,5 51,0 10,0 41,6 M16x1 520 MHC-CAT040-20-065-3-0-A 31345229

*FRREML Y,

~FEEMmALT T

SEEIEmmE AT,

Jili&: DIN1835 74 —2 A.DIN6535 74 —24 HA ©75 v MEDMEGFIfES v
DIZHERLL 727 —)v, 5 X0 DIN1835 74 —2 B.E X0 DIN6535 74— 24
HB.HE ©7 7y MBEE T2 2w ZICHEPLL 72V —VICEHEE, BX OV 7V THED
FihNAR) =7 % BT 25 AL ET, 77V 7RG v 7 8 Zh6ICHE ST
WET,

AR RSWERIONE 7—TFV b Fa—T kL,

FHA > DIN1835 74 —24 A L0 DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v +
oM P BT L IRED T HEmEEEMED SO NET,

£X2.5xD (JA50mm) [0 EE3 m,

25 FHHMER L 72FIfE S v > 7 (B HEW) 2 L7384 RS AL T 285

BBV ET, HEIcEbE U INZ LI EE,

Wit 7 =7 3P RO EE A S INET, /=T b Fa—T7 2= ¥y

T2 7V TREMIINT 70D NAY —7 (fiNAY =7 2T 2 L KR MR
OUBTREERDH D E9) X, 772 AT A=Y BLIOHEHEBRO AT IV %S
LR, BREIBEAIZTEHRIIGC T TET,

NT Y AGE: I 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

FEFFIRDL: FA YA HUZFa i B2 o 25 R



UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

Tl 1R D T B A% S AR AE 1+

DIN 69893-1 IZHERLL 72> v

dy

d3

>4 | Hydro Chuck UNIQ

n

Sk G 1%/ Ak HEXES TERRTL
HSK-A [Nm]
di dy  dg I I e la
63 6.0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-080-1-0-A 31270515
63 6.0 21,0 270 1200 370 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-120-1-0-A 31441122
63 6.0 21,0 270 1600 370 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A063-06-160-1-0-A 31499983
63 8,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A063-08-080-1-0-A 31270525
63 8,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-HSK-A063-08-120-1-0-A 31441123
63 8,0 21,0 270 1600 37,0 10,0 489  Msxi 35 MHC-HSK-A063-08-160-1-0-A 31499984
63 10,0 24,0 32,0 85,0 410 10,0 537  MB8xI 60 MHC-HSK-A063-10-085-1-0-A 31270550
63 10,0 24,0 320 1200 410 10,0 61,6  M8xI 60 MHC-HSK-A063-10-120-1-0-A 31441124
63 10,0 24,0 320 1600 410 10,0 61,6  M8xI 60 MHC-HSK-A063-10-160-1-0-A 31499985
63 12,0 24,0 32,0 90,0 46,0 10,0 58,6 M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-090-1-0-A 31229439
63 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A063-12-120-1-0-A 31441125
63 12,0 24,0 320 1600 460 10,0 61,6  M10xI 90 MHC-HSK-A063-12-160-1-0-A 31499986
63 14,0 27,0 34,0 90,0 46,0 10,0 572 MI10x1 130 MHC-HSK-A063-14-090-1-0-A 31375071
63 14,0 27,0 340 1200 460 10,0 562  M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-120-1-0-A 31441126
63 14,0 27,0 34,0 160,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-HSK-A063-14-160-1-0-A 31499987
63 16,0 27,0 34,0 95,0 49,0 10,0 631  Mi2xI 200 MHC-HSK-A063-16-095-1-0-A 31270555
63 16,0 27,0 340 1200 490 10,0 562  M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-120-1-0-A 31441127
63 16,0 27,0 340 1600 490 10,0 562  M12x1 200 MHC-HSK-A063-16-160-1-0-A 31499988
63 18,0 33,0 42,0 95,0 49,0 10,0 630  M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-095-1-0-A 31375072
63 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-120-1-0-A 31441128
63 18,0 330 420 1600 490 10,0 689  M12x1 250 MHC-HSK-A063-18-160-1-0-A 31499989
63 20,0 33,0 420 1000 510 10,0 689  Mi6x1 330 MHC-HSK-A063-20-100-1-0-A 31229440
63 20,0 33,0 420 1200 510 10,0 689  Mi6x1 330 MHC-HSK-A063-20-120-1-0-A 31441129
63 20,0 33,0 420 1600 51,0 10,0 689  Mi6x1 330 MHC-HSK-A063-20-160-1-0-A 31500040
63 25,0 44,0 52,5 115,0 57,0 10,0 85,4 M16x1 500 MHC-HSK-A063-25-115-1-0-A 31396186
63 25,0 440 525 1600 57,0 10,0 854  MI6xI 500 MHC-HSK-A063-25-160-1-0-A 31504685
63 32,0 44,0 525 1200 61,0 10,0 90,1  Mi6x1 650 MHC-HSK-A063-32-120-1-0-A 31396187
63 32,0 44,0 525 1600 61,0 10,0 90,1  Mi6x1 650 MHC-HSK-A063-32-160-1-0-A 31504687




12

2752247 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5° | #li/7 0 THE IFHEEBERERT | DIN 69893-1 ITHELL 722 v 7

Sk G btrz* A% TS TEJER DL
HSK-A [Nm]
d dy ds I b I3 Ia
100 6,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 38,7 M5 18 MHC-HSK-A100-06-085-1-0-A 31344789
100 6,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A100-06-120-1-0-A 31496256
100 6,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 489 M5 18 MHC-HSK-A100-06-160-1-0-A 31500057
100 8,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 38,7 M6 35 MHC-HSK-A100-08-085-1-0-A 31344860
100 8,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A100-08-120-1-0-A 31496257
100 8,0 21,0 27,0 160,0 37,0 10,0 489 M6 35 MHC-HSK-A100-08-160-1-0-A 31500058
100 10,0 24,0 32,0 90,0 41,0 10,0 53,7 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-090-1-0-A 31344862
100 10,0 24,0 320 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-120-1-0-A 31496258
100 10,0 24,0 32,0 160,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-HSK-A100-10-160-1-0-A 31500059
100 12,0 24,0 32,0 95,0 46,0 10,0 586  M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-095-1-0-A 31344863
100 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-120-1-0-A 31496259
100 12,0 24,0 32,0 160,0 46,0 10,0 61,6  M10x1 90 MHC-HSK-A100-12-160-1-0-A 31500060
100 14,0 27,0 34,0 95,0 46,0 10,0 572  M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-095-1-0-A 31344864
100 14,0 27,0 34,0 120,0 46,0 10,0 562  M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-120-1-0-A 31496300
100 14,0 27,0 34,0 160,0 46,0 10,0 562  M10x1 130 MHC-HSK-A100-14-160-1-0-A 31500061
100 16,0 27,0 34,0 100,0 49,0 10,0 63,1 M12x1 200 MHC-HSK-A100-16-100-1-0-A 31344865
100 16,0 27,0 34,0 120,0 49,0 10,0 56,2 M12X1 200 MHC-HSK-A100-16-120-1-0-A 31496301
100 16,0 27,0 34,0 160,0 49,0 10,0 562  Mi2x1 200 MHC-HSK-A100-16-160-1-0-A 31500062
100 18,0 33,0 42,0 100,0 49,0 10,0 630  Mi2x1 250 MHC-HSK-A100-18-100-1-0-A 31344866
100 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 689  M12X1 250 MHC-HSK-A100-18-120-1-0-A 31496302
100 18,0 33,0 42,0 160,0 49,0 10,0 689  Mi2x1 250 MHC-HSK-A100-18-160-1-0-A 31500063
100 20,0 33,0 42,0 105,0 51,0 10,0 689  Miex1 330 MHC-HSK-A100-20-105-1-0-A 31344867
100 20,0 33,0 42,0 120,0 51,0 10,0 689  M16X1 330 MHC-HSK-A100-20-120-1-0-A 31496303
100 20,0 33,0 42,0 160,0 51,0 10,0 689  Miex1 330 MHC-HSK-A100-20-160-1-0-A 31500064
100 25,0 44,0 53,0 115,0 57,0 10,0 80,7  Mi16x1 500 MHC-HSK-A100-25-115-1-0-A 31344868
100 25,0 440 53,0 160,0 57,0 10,0 886  Mi16x1 500 MHC-HSK-A100-25-160-1-0-A 31505294
100 32,0 440 53,0 120,0 61,0 10,0 84,6 M16x1 650 MHC-HSK-A100-32-120-1-0-A 31344869
100 32,0 44,0 53,0 160,0 61,0 10,0 933  Mi6x1 650 MHC-HSK-A100-32-160-1-0-A 31505295

*HEEEIL,

~HEIEMmMEAL T,

JHi&: DIN1835 74 —24 A DIN6535 74 —24 HA ©7 7y MEOMEMEY v
JIWZHEPLL 72— B XU DIN1835 74 —4 B.E XU DIN6535 74 —2A
HB.HE ©77v M ET 2L v ZICHEILL 7o —VICTEEE, BX U7 7 v 7 TEED
MNA) =7 %A T2HAIEALET, 770 7RG v 7 A 2h6ICiG I ENnT
WET,

AAHEPH: RSFEAOMNE /—Fv b Fa—T kL,

FHA > DIN1835 74 —24 A XU DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v b
WO Y 72T REO TEHGLAEMNEPRONET,
£X2.5xD (JA50mm) [0 B3 um,

09> FHERL RIS v 7 (B, HEY) 2 M L& RO B E T 25
ABBYET, EICADE TREICHE SN L2 (R,

i 7= 7Y MR ROEEADSIHEENET, /I Fa—7 a—FErY
T 7V TREMIINT 70D NAY =7 (fi/hAY =7 2T 2 L R EE M
DNBTREERD ) E9) 1d. 77 W)  ZARPR—Y BIOHEERD AT %25
LT Z 0, BIPFEAETHEIGCTTHHGWI LT ET,

NIV AE: Hifikg 25,000 min-1 © G 2.5,

FEFIRDL: B A YA HUZFa i, B2 o 25 R



>4 | Hydro Chuck UNIQ 13

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

Tl 75 150 D T B AR RE 1+
ISO 7388-1 74 —2 AD/AF IZHEHLL 7=> v v 7

4 4
/ Ih . rh‘j“‘; L7
SO Y : 1*1_.:
= ——
\
~h G |17 ftik ICFES AEFRN
SK [Nm]
ds dy ds da Iy I I3 lg
40 6,0 21,0 27,0 - 80,0 37,0 10,0 55,7 M5 18 MHC-SK040-06-080-3-0-A 31344880
40 6,0 21,0 27,0 - 1200 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-SK040-06-120-3-0-A 31441418
40 6,0 21,0 27,0 - 1600 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-SK040-06-160-3-0-A 31561428
40 8,0 21,0 27,0 - 80,0 37,0 10,0 55,7 M6 35 MHC-SK040-08-080-3-0-A 31344881
40 8,0 21,0 27,0 - 1200 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-SK040-08-120-3-0-A 31441419
40 8,0 21,0 27,0 - 1600 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-SK040-08-160-3-0-A 31561429
40 10,0 24,0 32,0 - 80,0 41,0 10,0 557  MB8x1 60 MHC-SK040-10-080-3-0-A 31344882
40 10,0 24,0 32,0 - 1200 41,0 10,0 61,6  M8x1 60 MHC-SK040-10-120-3-0-A 31441490
40 10,0 24,0 32,0 - 1600 41,0 10,0 61,6  M8x1 60 MHC-SK040-10-160-3-0-A 31561500
40 12,0 24,0 32,0 - 80,0 46,0 10,0 557  M10x1 90 MHC-SK040-12-080-3-0-A 31344883
40 12,0 24,0 32,0 - 1200 46,0 10,0 61,6  M10x1 90 MHC-SK040-12-120-3-0-A 31441491
40 12,0 24,0 32,0 - 160,0 46,0 10,0 61,6  M10x1 90 MHC-SK040-12-160-3-0-A 31561501
40 14,0 27,0 34,0 - 80,0 46,0 10,0 558  M10x1 130 MHC-SK040-14-080-3-0-A 31375087
40 14,0 27,0 34,0 - 1200 46,0 10,0 56,2  M10x1 130 MHC-SK040-14-120-3-0-A 31441492
40 14,0 27,0 34,0 - 160,0 46,0 10,0 56,2  M10x1 130 MHC-SK040-14-160-3-0-A 31561502
40 16,0 27,0 34,0 - 80,0 49,0 10,0 558  M12x1 200 MHC-SK040-16-080-3-0-A 31344884
40 16,0 27,0 34,0 - 120,0 49,0 10,0 56,2  M12x1 200 MHC-SK040-16-120-3-0-A 31441493
40 16,0 27,0 34,0 - 160,0 49,0 10,0 56,2  M12x1 200 MHC-SK040-16-160-3-0-A 31561503
40 18,0 33,0 42,0 - 80,0 49,0 10,0 57,2 M12x1 250 MHC-SK040-18-080-3-0-A 31375088
40 18,0 33,0 42,0 - 120,0 49,0 10,0 68,9  M12x1 250 MHC-SK040-18-120-3-0-A 31441494
40 18,0 33,0 42,0 - 160,0 49,0 10,0 68,9  M12x1 250 MHC-SK040-18-160-3-0-A 31561504
40 20,0 33,0 42,0 - 80,0 51,0 10,0 57,2  Mi6x1 330 MHC-SK040-20-080-3-0-A 31344885
40 20,0 33,0 42,0 - 1200 51,0 10,0 68,9  Mi6x1 330 MHC-SK040-20-120-3-0-A 31441495
40 20,0 33,0 42,0 - 160,0 51,0 10,0 68,9  M1i6x1 330 MHC-SK040-20-160-3-0-A 31561505
40 25,0 44,0 53,0 49,0 1000 57,0 10,0 58,7  M10x1 500 MHC-SK040-25-100-3-0-A 31396194
40 25,0 44,0 53,0 49,0 160,0 57,0 10,0 60,0 M10x1 500 MHC-SK040-25-160-3-0-A 31561506
40 32,0 44,0 53,0 - 1000 61,0 10,0 583  M10x1 650 MHC-SK040-32-100-3-0-A 31396195
40 32,0 44,0 53,0 49,0 160,0 61,0 10,0 60,0 M10x1 650 MHC-SK040-32-160-3-0-A 31561507
* HAEE LY,
~HEEFMmMIEA T,
Ji&: DIN1835 74 —2 A DIN6535 74 —24 HA ©75 v MBOME I vy
ZITHEHLL 72 — )L, B & DIN1835 74 —24 B.E XU DIN6535 74 —24 75 THPMERIL M v > 7 (B HER) 2L 28546 B EELT 28

HB.HE O7 7y MBZA T2 vy 2ICHERLL 7oy —CIEH 8ROV 70 7TERD . A6HDET, HBICA DS TRIBICTHE SN L2 RE,
HNRY =7 2T 2HEHEHLET, 77V 7RIZS vy 7 RERGICEET ST il 7 — 7V MR ROEEA» oG INET, 7—F v FFa—7 a—FXvY

WET, T2 7V TREMINT 7.0 DFENAY —7 (A =7 % T2 L KM%
AHIPH: RSFBELAOMNE /=T b Fa—T kL, ONBREDRH Y ), 77 H Y ART A=Y BIOHEKRO AT ) %25
FH¥4( > DIN1835 74 —24 A LU DIN 6535 74 —24 HA ICHERLL 7275 v LTS, ESIEADRIEHAIISEL TG ET,
oL Y 72T Ao TEHGLEEMNEPRONET, NS ZEE: B 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

£ &2.5xD (g K50mm) [[.LEE3 um, FERRARDE : A At B i A2 23 B R AR L



14 2752247 | Hydro Chuck UNIQ

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

Tl 75 150 D T B AR RE 1+
ISO 7388-2 #Effilor v+~ BT.JD/JF (JIS B 6339)

=
f T
2
~ik G %7 kg HCFE S TEFEIR YL
BT [Nm]
d dy ds e I I3 I

30 6,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 57,7 M5 18 MHC-BT030-06-085-1-0-A 31280360
30" 8,0 21,0 27,0 85,0 37,0 10,0 57,7 M6 35 MHC-BT030-08-085-1-0-A 31280361
30" 10,0 24,0 32,0 85,0 41,0 10,0 57,7 M8x1 60 MHC-BT030-10-085-1-0-A 31280362
30 12,0 24,0 32,0 85,0 46,0 10,0 57,7 M10x1 90 MHC-BT030-12-085-1-0-A 31280365
30 14,0 27,0 34,0 85,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-BT030-14-085-1-0-A 31375079
30 16,0 27,0 34,0 85,0 49,0 10,0 57,2 M10x1 200 MHC-BT030-16-085-1-0-A 31280366
30" 18,0 33,0 42,0 85,0 49,0 10,0 57,5 M12x1 250 MHC-BT030-18-085-1-0-A 31375080
30 20,0 33,0 42,0 85,0 51,0 10,0 57,5 M10x1 330 MHC-BT030-20-085-1-0-A 31280367
40 6,0 21,0 27,0 90,0 37,0 10,0 57,7 M5 18 MHC-BT040-06-090-3-0-A 31344904
40 6,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M5 18 MHC-BT040-06-120-3-0-A 31496324
40 8,0 21,0 27,0 90,0 37,0 10,0 57,7 M6 35 MHC-BT040-08-090-3-0-A 31344905
40 8,0 21,0 27,0 120,0 37,0 10,0 48,9 M6 35 MHC-BT040-08-120-3-0-A 31496325
40 10,0 24,0 32,0 90,0 41,0 10,0 57,7 M8x1 60 MHC-BT040-10-090-3-0-A 31344906
40 10,0 24,0 32,0 120,0 41,0 10,0 61,6 M8x1 60 MHC-BT040-10-120-3-0-A 31496326
40 12,0 24,0 32,0 90,0 46,0 10,0 57,7 M10x1 90 MHC-BT040-12-090-3-0-A 31344907
40 12,0 24,0 32,0 120,0 46,0 10,0 61,6 M10x1 90 MHC-BT040-12-120-3-0-A 31496327
40 14,0 27,0 34,0 90,0 46,0 10,0 57,2 M10x1 130 MHC-BT040-14-090-3-0-A 31396128
40 14,0 27,0 34,0 120,0 46,0 10,0 56,2 M10x1 130 MHC-BT040-14-120-3-0-A 31496328
40 16,0 27,0 34,0 90,0 49,0 10,0 57,2 M12x1 200 MHC-BT040-16-090-3-0-A 31344908
40 16,0 27,0 34,0 120,0 49,0 10,0 56,2 M12x1 200 MHC-BT040-16-120-3-0-A 31496329
40 18,0 33,0 42,0 90,0 49,0 10,0 57,5 M12x1 250 MHC-BT040-18-090-3-0-A 31396129
40 18,0 33,0 42,0 120,0 49,0 10,0 68,9 M12x1 250 MHC-BT040-18-120-3-0-A 31496330
40 20,0 33,0 42,0 90,0 51,0 10,0 57,5 M16x1 330 MHC-BT040-20-090-3-0-A 31344909
40 20,0 33,0 42,0 120,0 51,0 10,0 68,9 M16x1 330 MHC-BT040-20-120-3-0-A 31496331
40 25,0 44,0 53,0 100,0 57,0 10,0 67,9 M16x1 500 MHC-BT040-25-100-3-0-A 31396140
40 32,0 44,0 53,0 100,0 61,0 10,0 67,9 M16x1 650 MHC-BT040-32-100-3-0-A 31396141

*ITRIEENL Y,
TIPS v AR — 8= X3 ID/IF HEN— 2 Tl
TEEHA,

SPREmmEALTT,

Fili&: DIN1835 74 —2 A.DIN6535 74 —24 HA D75y MEDMEGIfES v
ZITHERLL 72V — )L B8 X1 DIN1835 74 —24 B.E X0 DIN6535 74— A
HB.HE ®7 7y MBEE T2 v ZICHERLL 72V —VICEEE, BX O 7 7THEHED
FNARY) =7 % T 2L ET, 77 7RIES v 7 RFENGICEEH ST
WET,

FHAHIDH: RIFAEROAE, 7T F2—T %L,

FHA > DIN1835 74 —24 A L0 DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v +
oM P BT L IRED T EFmEERNENEFONET,

R &2.5xD (Je AR50mm) [& L3 um,

75 7 HHMER L P> v 7 (B HEE) 2 i L 75 & RSB 3 235

BABHYET, MRICE DT TRBEICTHE SN LR,

TR 7 — 7V NI ROEEA D SHIGSNET, 7—FV  Fa—7 a—F¥ v

T T TREMINT 210 DMIUNAY —7 (Hi/NARY —7 %AE T 5 L KD E
ONBHREDDHY ET)E 77 2P AT A=Y BIOEKGEDO AT T 2%
BLWES», RSP IEHIIEC T2 %9,

NT v ANE: IR 25,000 min-1 ¢ G 2.5,

TERRIRDE: WA Y AA: Bl g2 238 R



>4 | Hydro Chuck UNIQ 15

UNIQ® DReaM Chuck, 4.5°

il /7100 D T B SR R e £
ASME B5.50-1994 #fillo>s > 7 TCAT

|

R

5
[.
J‘]
!l
Ll g L"'ﬁ n
”’,'|1 / Ih"#‘-}_ r;
?“

9

Sk G %74 fhAk HEXES TERRIL
CAT [Nm]
di dy dg Iy I I A

40 6,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 55,7 M5 18 MHC-CAT040-06-080-3-0-A 31344892
40 8,0 21,0 27,0 80,0 37,0 10,0 55,7 M6 35 MHC-CAT040-08-080-3-0-A 31344893
40 10,0 24,0 32,0 80,0 41,0 10,0 55,7 M8x1 60 MHC-CAT040-10-080-3-0-A 31344894
40 12,0 24,0 32,0 80,0 46,0 10,0 55,7 M10x1 90 MHC-CAT040-12-080-3-0-A 31344895
40 14,0 27,0 34,0 80,0 46,0 10,0 55,8 M10x1 130 MHC-CAT040-14-080-3-0-A 31375095
40 16,0 27,0 34,0 80,0 49,0 10,0 55,8 M12x1 200 MHC-CAT040-16-080-3-0-A 31344896
40 18,0 33,0 42,0 80,0 49,0 10,0 57.2 M12x1 250 MHC-CAT040-18-080-3-0-A 31375096
40 20,0 33,0 42,0 80,0 51,0 10,0 57.2 M16x1 330 MHC-CAT040-20-080-3-0-A 31344897

*PRREML Y,

SEEMmHELL T,
Jii&: DIN1835 74 —2 ADIN6535 74— HA @77y MEOMGFIfFE S v

ZIZHEHLL 72 — )L B L0 DIN1835 74 —24 B.E X0 DIN6535 74— 4
HB.HE ©77y M%EHT 2L v ZICHEILL 7o —VICIEEE, BX U7 7 v 7 EED
MNAY =7 HMEAT2GAIEALET, 770 7RG v 7 A 2h6Icia S nT
WX,

AHIPR: REFEAOMNE /=T Fa—T %L,

FH4 > DIN1835 74 —24 A LU DIN 6535 74 —2 HA ICHERLL 7275 v b
oA Y 7 ERHHT L mEO LEFHmEEEMENGONET,
£X2.5xD ({5 AR50mm) [/l EES um,

75 THPMERIL M v > 7 (B HER) 2L 28546 B EELT 28
BBV ET, HiEIcEbe Ul IN L2 EE,

Wi 7= Math RO EE A SR INET, /=T b Fa—7 2= ¥y
T2 7V TREMINT 7.0 DFENAY —7 (A =7 % T2 L KM%
ONBAREERH D ) 1X. 772 AT A=Y BLIOHEERO AT I %S
LTS, EIPEAIETEHAIIGU TRV ET,

NIV ANE: Hifiks 25,000 min-1 © G 2.5,

FEFFIRDL: B A YA HUZF-a i B o 25 L



REDLODY—ILELOT—EZADY )21 —2avERBDIFTIEE N,

yAV// IS
U—<II | 771 >R—=Y>J T
RUJL | R—U>7 | EmEXO T

P
ooy

jirdll
FPOF1T—FT4V9
BRE | AE | TAARYIVY
F—EZ

FOLLOW US

injo

V1.7.1

UNIQ-JP-NE-01-005-0125-PDF Technical data subject to change without notice. © MAPAL Dr Kress SE & Co. KG | Reprinting, in whole or in part, only with the approval of the publisher.



